
—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-12-2010 5a Serie speciale - n. 150

    MINISTERI - AMMINISTRAZIONI CENTRALI E PERIFERICHE DELLO STATO

    MINISTERO DELLA DIFESA
Ispettorato delle Infrastrutture

10ª Reparto Infrastrutture - Napoli

      Estratto bando di gara con procedura aperta - Appalto integrato
Pubblicato dal 17 dicembre 2010    

  
 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-12-2010 5a Serie speciale - n. 150

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-12-2010 5a Serie speciale - n. 150

 

  Il comandante Col.g.(gua) RN Cannarile: ing. Lucio Eugenio

  C104585 (A pagamento).

    MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITà CULTURALI
SOPRINTENDENZA SPECIALE PER IL PATRIMONIO STORICO, ARTISTICO ED 
ETNOANTROPOLOGICO E PER IL POLO MUSEALE DELLA CITTà DI FIRENZE

  Sede Legale: Via della Ninna, 5 - 50122 Firenze

      BANDO DI GARA    

     La Soprintendenza Speciale per il Patrimonio Storico, Artistico ed Etnoantropologico e per il Polo Museale della città di 
Firenze, con sede in Via della Ninna, 5 Firenze, e-mail uffitec@polomuseale.firenze.it, intende avviare una gara di supporto 
alla stazione appaltante (C.I.G. 0643639BB1) nella gestione delle due procedure di affidamento in corso relative alla conces-
sione di Servizi di ristoro (C.I.G. 0501240454) e di Servizi di Editoria ed Oggettistica (C.I.G. 05015525CC) presso i musei 
del Polo Museale Fiorentino, il museo dell’Opificio delle Pietre Dure ed il Museo Archeologico di Firenze. 


